
 

Smlouva o poskytnutí plaveckého výcviku 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

jméno: Activity Club, z.s. 

sídlo:   U Libeňského pivovaru 13/1077 

           180 00 Praha 8 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze spisová značka L 
19388  
zastoupený: Mgr. Ondřejem Šimáčkem 

tel.:      603 591 017 

email: ondrejsimacek@activityclub.cz  

(dále jen dodavatel) 

 

IČO: 22723455 

DIČ:   

a 

 

 

jméno:       Základní škola a Mateřská škola 

sídlo:         Lyčkovo náměstí 6  

                 186 00  Praha 8 - Karlín  

zastoupený: Mgr. Janem Kordou  

Tel.: 723 923 519 

email: karel.kristek@gmail.com 

(dále jen odběratel) 

 

IČO: 60433230 

DIČ: 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Odběratel a dodavatel uzavírají smlouvu o poskytnutí služeb plaveckého výcviku pro předškolní děti 

Základní školy a Mateřské školy, Lyčkovo náměstí 6  

 

III. 

Ujednání 

1)  Dodavatel bude zajišťovat organizaci a plavecký výcvik předškolních dětí v období od 22. 9. 2023 

do 26. 1. 2024. Plavecký výcvik bude probíhat každý pátek od 9.00 do 11.00 hodin. Plavecký výcvik 

se neková ve dnech státních svátků, státem uznávaných prázdninách a ve dnech:  

2)  Délka lekce: 3 x 30 minut.  

3)  Počet lekcí: I. Pololetí 2023/2024 15 lekcí  

4)  Odpovědnost za bezpečnost předškolních dětí a za plavecký výcvik nese dodavatel v době konání 

plaveckého výcviku, tedy každý pátek od 9.00 do 11.00 hodin. Odpovědnost přebírá v 9.00 hodin, 

kdy převezme děti u bazénu od pedagogického doprovodu (učitelky mateřské školy), až do 11.00, 

kdy děti předá zpět u bazénu pedagogickému doprovodu (učitelce mateřské školy). 



 

5)  Úhrada za plavecký výcvik za I. Pololetí od 22. 9. 2023 do 26. 1. 2024 (15 lekcí) je stanovena 

na  77 300 Kč pro maximálně 54 dětí předškolního věku. Úhradu provede odběratel po vystavení 

faktury dodavatelem do data splatnosti uvedeného na faktuře.  

6)  Maximální naplněnost plaveckého výcviku je 54 předškolních dětí ve třech po sobě jdoucích lekcích 

a v každé lekci ve dvou skupinách dle plaveckých dovedností.  

7)  Plaveckým výcvikem předškolních dětí budou pověřeni minimálně dva plavečtí instruktoři, kteří 

ponesou zodpovědnost za svou skupinu dětí po dobu plaveckého výcviku. 

8)  Plavecký výcvik proběhne výhradně na bazéně Sportcentra Olšanka, Táboritská 23/1000, 130 00 

Praha 3 - Žižkov 

 

                                                                               VI. 

                                                                Závěrečná ustanovení 

1)  Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými 

ustanoveními českého obchodního zákoníku. 

2)  Vzniklé spory se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou. Nedojde-li k řešení sporu smírnou 

cestou, je kterákoliv z obou stran oprávněna domáhat se svých nároků u místně a věcně příslušného 

obecného soudu v České republice. 

3)  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a její platnost vyprší 

posledním dnem plaveckého výcviku.  

4)  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž odběratel a dodavatel obdrží po jednom 

stejnopise. 

5)  Odběratel a dodavatel prohlašují, že se podrobně seznámili s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu 

porozuměli a že si nejsou vědomi žádných překážek, které by uzavření smlouvy bránily či 

způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

6)  Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv Ministerstva vnitra ČR.  

 

 

Místo a datum: 6. 9. 2023 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

 

dodavatel  odběratel 

  

Učitel
Zvýraznění


